ИЗВЕЩЕНИЕ
           Администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области извещает о проведении 12 апреля 2024 года общих собраний собственников земельных долей с кадастровыми номерами:
        36:10:5100014:348 расположенный Воронежская область, Калачеевский р-н, земельный участок расположен в восточной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового района – в 12.00.
         36:10:5100014:351 расположенный Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в западной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового района – в 12.30.
         36:10:5100014:359 расположенный Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в южной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового  района – в 13.00.
         36:10:5100014:356 расположенный Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в южной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового  района – в 13.30.
         36:10:5100014:347 расположенный  Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в восточной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового района – в 14.00.
         36:10:5100014:355 расположенный Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в южной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового  района – в 14.30.
         36:10:5100014:346 расположенный Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в северной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового района – в 15.00.
         36:10:5100014:354 расположенный Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в южной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового  района – в 15.30.
         36:10:5100014:352 расположенный Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в западной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового района – в 16.00.
         36:10:5100014:398 расположенный Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в северной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового района – в 16.30.
          36:10:5100014:400 расположенный Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в северо-восточной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового района – в 17.00.
           36:10:5100014:399 расположенный Воронежская область, р-н Калачеевский, земельный участок расположен в северной части квартала 36:10:5100014 Калачеевского кадастрового района – в 17.30.
           Место проведения: Воронежская обл., Калачеевский район, с. Юнаково,                                           ул. Комсомольская, 51а,  здание школы.
            Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания.

2. О лице уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
3. Об условиях договора аренды  земельного участка находящегося в долевой собственности.

4. Разное.
      Ознакомление с материалами по собранию и информацией по повестке дня производится по адресу: по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Новомеловатка, ул. Ленина, 66, тел.  89515519803.